

単 価 合 意 書

令和8年7月9日に契約したR8・R9八斗島管内左岸河川維持工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年7月13日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局利根川上流河川事務所長 永松 義敬

受注者 住所 群馬県太田市下小林町62番地1

氏名 岩崎工業株式会社 代表取締役 岩崎 武則

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格 (令和8年度)		式	1		68,920,000	別添のとおり
工事価格 (令和9年度)		式	1		68,920,000	別添のとおり
工事価格計 (令和8年度及び令和9年度)		式	1		137,840,000	
消費税相当額		式	1		13,784,000	
工事費計		式	1		151,624,000	

単 価 合 意 書

令和8年7月9日に契約したR8・R9八斗島管内左岸河川維持工事（令和8年度）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年07月13日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局利根川上流河川事務所長 永松 義敬

受注者 住所 群馬県太田市下小林町62番地1

氏名 岩崎工業株式会社 代表取締役 岩崎 武則

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		38,037,256	
除草工						
		式	1		33,786,641	
堤防除草工						
		式	1		33,003,467	
除草	1:1.9未満 飛散防止措置無					
		m2	112,000	36.68	4,108,160	
除草	1:1.9未満 飛散防止措置有					
		m2	700	44.61	31,227	
除草	1:1.9以上 ハンドガイド					
		m2	2,988,000	9.66	28,864,080	
高水敷除草						
		式	1		783,174	
除草	1:1.9未満 飛散防止措置無					
		m2	2,100	36.68	77,028	
除草	1:1.9以上 ハンドガイド					
		m2	73,100	9.66	706,146	
維持工						
		式	1		4,250,615	
維持工						
		式	1		3,594,195	
特殊作業員						
		人	15	24,988	374,820	
普通作業員						
		人	100	23,325	2,332,500	
特殊運転手						
		人	15	25,720	385,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般運転手						
		人	15	21,482	322,230	
[損料] バックホウ(平0, 2m3)						
		台/日	5	6,145	30,725	
[損料] フォルトーザ(普3t)						
		台/日	5	4,853	24,265	
[損料] トラック(クレーン付)4t2.9t						
		台/日	5	8,668	43,340	
[損料] タンクトラック(2t)	タイヤ損耗費 普通					
		台/日	5	4,572	22,860	
[損料] タンクトラック(4t)	タイヤ損耗費 普通					
		台/日	5	6,835	34,175	
燃料費						
		L	200	117.4	23,480	
緊急対策工						
		式	1		656,420	
特殊作業員						
		人	5	24,988	124,940	
普通作業員						
		人	5	23,325	116,625	
特殊運転手						
		人	5	25,720	128,600	
一般運転手						
		人	5	21,482	107,410	
[損料] バックホウ(平0, 2m3)						
		台/日	5	6,145	30,725	
[損料] フォルトーザ(普3t)						
		台/日	5	4,853	24,265	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
[損料] トラック(クレーン付)4t2.9t						
		台/日	5	8,668	43,340	
[損料] タンクトラック(2t)	タイヤ損耗費 普通					
		台/日	5	4,572	22,860	
[損料] タンクトラック(4t)	タイヤ損耗費 普通					
		台/日	5	6,835	34,175	
燃料費						
		L	200	117.4	23,480	
直接工事費						
		式	1		38,037,256	
共通仮設費						
		式	1		4,305,465	
共通仮設費						
		式	1		1,014,911	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1,014,911	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		3,290,554	
純工事費						
		式	1		42,342,721	
現場管理費						
		式	1		15,079,074	
工事原価						
		式	1		57,421,795	
一般管理費等						
		式	1		10,404,668	
業務委託料						
		式	1		1,093,537	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		68,920,000	
消費税相当額		式	1		6,892,000	
工事費計		式	1		75,812,000	

単 価 合 意 書

令和8年7月9日に契約したR8・R9八斗島管内左岸河川維持工事（令和9年度）における契約の変更
更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価
表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年07月13日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局利根川上流河川事務所長 永松 義敬

受注者 住所 群馬県太田市下小林町62番地1

氏名 岩崎工業株式会社 代表取締役 岩崎 武則

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		38,037,256	
除草工						
		式	1		33,786,641	
堤防除草工						
		式	1		33,003,467	
除草	1:1.9未満 飛散防止措置無					
		m2	112,000	36.68	4,108,160	
除草	1:1.9未満 飛散防止措置有					
		m2	700	44.61	31,227	
除草	1:1.9以上 ハンドガイド					
		m2	2,988,000	9.66	28,864,080	
高水敷除草						
		式	1		783,174	
除草	1:1.9未満 飛散防止措置無					
		m2	2,100	36.68	77,028	
除草	1:1.9以上 ハンドガイド					
		m2	73,100	9.66	706,146	
維持工						
		式	1		4,250,615	
維持工						
		式	1		3,594,195	
特殊作業員						
		人	15	24,988	374,820	
普通作業員						
		人	100	23,325	2,332,500	
特殊運転手						
		人	15	25,720	385,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般運転手						
		人	15	21,482	322,230	
[損料] バックホウ(平0, 2m3)						
		台/日	5	6,145	30,725	
[損料] フォルトーザ(普3t)						
		台/日	5	4,853	24,265	
[損料] トラック(クレーン付)4t2.9t						
		台/日	5	8,668	43,340	
[損料] タンクトラック(2t)	タイヤ損耗費 普通					
		台/日	5	4,572	22,860	
[損料] タンクトラック(4t)	タイヤ損耗費 普通					
		台/日	5	6,835	34,175	
燃料費						
		L	200	117.4	23,480	
緊急対策工						
		式	1		656,420	
特殊作業員						
		人	5	24,988	124,940	
普通作業員						
		人	5	23,325	116,625	
特殊運転手						
		人	5	25,720	128,600	
一般運転手						
		人	5	21,482	107,410	
[損料] バックホウ(平0, 2m3)						
		台/日	5	6,145	30,725	
[損料] フォルトーザ(普3t)						
		台/日	5	4,853	24,265	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
[損料] トラック(クレーン付)4t2.9t						
		台/日	5	8,668	43,340	
[損料] タンクトラック(2t)	タイヤ損耗費 普通					
		台/日	5	4,572	22,860	
[損料] タンクトラック(4t)	タイヤ損耗費 普通					
		台/日	5	6,835	34,175	
燃料費						
		L	200	117.4	23,480	
直接工事費						
		式	1		38,037,256	
共通仮設費						
		式	1		4,305,465	
共通仮設費						
		式	1		1,014,911	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1,014,911	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		3,290,554	
純工事費						
		式	1		42,342,721	
現場管理費						
		式	1		15,079,074	
工事原価						
		式	1		57,421,795	
一般管理費等						
		式	1		10,404,668	
業務委託料						
		式	1		1,093,537	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		68,920,000	
消費税相当額		式	1		6,892,000	
工事費計		式	1		75,812,000	